扩声设备采购询价文件

供  应  商：
日      期：
1、 报 价 函
致：江苏省淮安市保安服务有限公司

关于        （项目名称） 询价文件（包括补充文件，如果有的话），我们经详细审阅和研究，现决定参加询价。
1. 我单位经研究上述询价文件规定的各项要求和其他文件后，我方愿以人民币(大写)        元 (¥        元)的报价（其中不含税        元，增值税税率：     ）按上述询价文件、合同条件、完成上述项目。
注：不含税价=含税价/（1+增值税税率），报价中包含报价清单设备、相关服务的价格及相关税费、出库费、运输到指定地点的装运费用等其他有关的所有费用。

供应商名称：（盖公章）：
法定代表人或委托代理人（签字/盖章）：

          日期：   年   月   日
二、供应商需提供的资料
2.1、法定代表人资格证明
供应商名称：
供应商地址：
姓名：              年龄：
性别：              职务：
系                 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。
供应商名称： (盖公章)
                                日期：    年   月   日

注:供应商法定代表人参加报价，必须附法定代表人身份证复印件并加盖供应商公章后装订在报价文件。法定代表人授权其他人参加报价的，仅需填写“授权委托书”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.2、授权委托书

本授权委托书声明：我       (姓名)系              (供应商）名称) 的法定代表人，现授权委托         (姓名及身份证号)为我单位委托代理人，以本单位的名义参加                          （项目名称） 询价活动。委托代理人在签署上述项目的报价文件、进行报价、签署合同和处理与之有关的一切事务，我及               （供应商名称）       均予以承认。
委托代理人无转委权。
特此委托。

供应商名称：(盖公章)
法定代表人：(签字/盖章)
日期：   年   月   日
注:供应商委托代理人参加报价的，必须附委托代理人身份证复印件并加盖委托单位公章后装订在报价文件。法定代表人直接参加报价的，仅需填写“法定代表人资格证明”。

	身份证正面扫描件（加盖公章）
	身份证反面扫描件（加盖公章）

2.3、营业执照（加盖公章）

2.4、提供RSAUDIO原厂授权（加盖公章）
	三、清单报价表

	询价单位
	江苏省淮安市保安服务有限公司
	报价单位
	必填（盖章）

	联系人

	法定代表人或授权委托人
	必填

	电话

	电话
	必填

	邮箱
	HABAccb@163.com
	邮箱
	必填

	报价日期
	必填

	序号
	项目名称
	技术参数
	单位
	数量
	品牌
	型号
	金额（元）
	备注

	单价
	合价

	1
	8寸影院全频全频主音箱
	1.单元组成Components：LF低音单元：1*8"  Voice-coil :35mm高音单元：1*1"Voice-coil:25mm
2.频率响应Frequency Response(+/-3dB):50-20KHz
3.覆盖角度Dispersion（-6dB):90度（水平）*90度（垂直）
4.灵敏度Sensitivity：91dB@1W.M
5.标准阻抗Impedance：8 欧姆
6.声压级输出Maximum SPL:105dB/107dB
7.输入功率Rated Power：150瓦（额定）Peak Power:600瓦（峰值）
8.尺寸Dimensions:410mm*285mm*230mm
9.净重量（KG):7.5
10.箱体：内部加固的12毫米中纤板,表面处理：钢琴漆覆盖（可按客户要求定制颜色）防护格栅：1.5mm布网；安装方式：壁挂（配吊挂件）连接点：2只NEUTRIK SPEAKON NL4MP  扬声器连接器两分频音箱
	只
	2
	RSAUDIO
	DK-800

	2
	双6.5寸影院全频中置音箱
	1.单元组成Components：LF低音单元：2*6.5"  Voice-coil :35mmHF高音单元：1*1"Voice-coil:25mm
2.频率响应Frequency Response(+/-3dB):55-20KHz
3.覆盖角度Dispersion（-6dB):90度（水平）*90度（垂直）
4.灵敏度Sensitivity：92dB@1W.M
5.标准阻抗Impedance：8 欧姆
6.声压级输出Maximum SPL:105dB/107dB
7.输入功率Rated Power：120瓦（额定）Peak Power:480瓦（峰值）
8.尺寸Dimensions:230mm*550mm*205mm
9.净重量（KG):9
10.箱体：内部加固的12毫米中纤板,表面处理：钢琴漆覆盖（可按客户要求定制颜色）防护格栅：1.5mm布网；安装方式：壁挂（配吊挂件）连接点：2只NEUTRIK SPEAKON NL4MP  扬声器连接器两分频音箱
	只
	1
	RSAUDIO
	DK-260

	3
	6.5寸影院全频环绕音箱
	1.单元组成Components：LF低音单元：1*6.5"  Voice-coil :35mm高音单元：1*1"Voice-coil:25mm
2.频率响应Frequency Response(+/-3dB):55-20KHz
3.覆盖角度Dispersion（-6dB):90度（水平）*90度（垂直）
4.灵敏度Sensitivity：91dB@1W.M
5.标准阻抗Impedance：8 欧姆
6.声压级输出Maximum SPL:105dB/107dB
7.输入功率Rated Power：120瓦（额定）Peak Power:480瓦（峰值）
8.尺寸Dimensions:350mm*235mm*170mm
9.净重量（KG):5.5
10.箱体：内部加固的12毫米中纤板表面处理：钢琴漆覆盖（可按客户要求定制颜色）防护格栅：1.5mm布网；安装方式：壁挂（配吊挂件）连接点：2只NEUTRIK SPEAKON NL4MP  扬声器连接器两分频音箱
	只
	2
	RSAUDIO
	DK-600

	4
	12寸影院超重低音音箱
	1.单元组成Components：LF低音单元主驱动1*12英寸2.5"音圈
2.频率响应Frequency Response(+/-3dB):40-200Hz
3.灵敏度Sensitivity：95dB@1W.M
4.标准阻抗Impedance：4 欧姆
5.声压级输出Maximum SPL:125dB/128dB
6.输入功率Rated Power：350瓦（额定）Peak Power:700瓦（峰值）
7.尺寸Dimensions:460mm*380mm*465mm
8.净重量（KG):21
9.箱体：内部加固的18毫米高密度中纤板,表面处理：钢琴漆覆盖（可按客户要求定制颜色）;分频器：内置有源功放，模块式设计
	只
	1
	RSAUDIO
	SW-112

	5
	数字解码器
	1.支持4K 加入RS-232接口
2.高清接口5进2出
3.具有行业内独有的自动混响效果（只要您拉高混响电平，即可享受到混响智能跟随您的语速自动调节的效果）；
4.话筒激励功能，低频与高频的提升使声音更浑厚.
5.自带音乐电平自动增益功能，彻底解决音乐忽大忽小的问题，使所有音乐声音一致，使用户使用更舒适；
6.主机采用全铝外壳，更高档。
7.具备DTS与杜比影院7.1解码，本机器还具备了顶级数字卡拉OK功能；
8.采用美国ADI公司最新型，顶尖的芯片；
9.采用英国CSR公司高级蓝牙芯片。完全支持蓝牙4.0规范。支持高保真立体声传输。同时能提供手机端控制软件，方便用户使用；
10.输入有四个HDMI、光纤及莲花输入，均可自由切换模式；
11.HDMI、光纤与7.1声道输出，每个通道具备10段参量均衡，并且每只音箱可以单独调节分频点延时；
12.功能，音色，软硬件指标最高，动态可做到120dB；
13.AB两组话筒单独调试均衡与效果，其中话筒均衡10段，效果均衡7段；
14.具有回声、混响各7段参量均衡功能；12.功能，音色，软硬件指标最高，动态可做到120dB；
15.净尺寸:486mm*200mm*62mm
	台
	1
	RSAUDIO
	RS-710

	6
	多通道功率放大器
	1.8Ω主声功率L：300w;8Ω主声功率R：300w;8Ω中置功率C：300w;8Ω左后环绕功率SL：300w;8Ω右后环绕功率SR：300w;8Ω超低音功率SW：600w;
2.信噪比：103dB
3.阻尼系数：400:1
4.转换速率：60v/ μs;
5.频响：20~20kHz(-0.5dB)
6.输入灵敏度：1.0v
7.输入阻抗：20k/10k
8.输入抑制比:≤-75db;串音:≤-70db;主电源:主电源:-230v50/60Hz/HUSE:T20A;
9.体积：483W×470D×176H;
10.机身高度：4U；重量：37kg
	台
	1
	RSAUDIO
	[bookmark: _GoBack]CA-5300+

	7
	电源时序管理器
	1、2寸彩色液晶只能显示窗，实时显示当前电压，日期时间，通道开关状态。
2、定时开关机功能，内置时钟芯片，可根据日期时间设定，无需人为操作，让设备管理更简单。
3、8路通道开关，每路延时开启和关闭时间可自由设置（范围0~999秒）。
4、10组设备开关场景数据保存/调用，场景管理应用简单便捷。
5、特设欠压、超压检测及报警功能，为你的设备提供了可靠的保障，总功率6000W，单路最大功率2000W。
6、支持多台设备级联控制，级联状态可自动检测及设置。
7、配置RS232接口，支持外部中央控制设备控制。
8、可实现远程集中控制，每台设备自带设备编码ID检测和设置。
9、支持面板Lock锁定功能，防止人为误操作。
	台
	1
	RSAUDIO
	ZD8

	8
	无线演唱话筒
	1.调制方式：GFSK数字调频技术
2.载波频段：650MHz-750MHz
3.发射功率：3-12dBm(四档功率可选)
4.频道间隔：450KHz
5.信噪比：≥88dB(360mV)
6.THD+N：≤ 0.2 %
7.有效工作范围：100m(小功率无遮挡距离)
8.音频频向范围：50Hz-16.5kHz(-3dB)
9.频道个数：A通道100个,B通道100个
10.接收灵敏度：-90dBm
11.麦克风电流：≤120mA(发射功率3dB)
12.接收器电流：320mA
13.接收器输出接口：A+B为6.35mm输出口
14.包装尺寸（高×宽×深）：328mm×464mm×78mm
15.净重/毛重：1.7kg/2.2kg
	套
	1
	BBS
	U6500

	9
	设备机柜
	17U:572*582*900
	只
	1
	国产

	10
	音箱壁挂件
	配套
	只
	5
	RSAUDIO

	11
	高清电影播放器
	1.处理器：Hi3798MV200
2.GPU：ARM Mali-450
3.内存：2GB DDR3 双通道
  闪存：16GB eMMC5.0 高速闪存
4.操作系统：通过Google CTS认证的安卓7.0系统
5.视频解码格式：H.265/HEVC 4Kx2K@60帧/秒
6.HIVXE2.0视频解码处理引擎
7.4K HDR 10bit、240M高码流视频解码
8.视频接口：HDMI2.0a、CVBS复合视频接口
  音频接口：HDMI2.0a、CVBS复合视频接口
  其他接口：USB 2.0接口内置SATA硬盘接口TF卡接口
9.千兆网口 局域网NAS秒速读取
10.产品尺寸：324*219*80mm
	台
	1
	HIMEDIA
	HD940B

	12
	NAS影音服务器
	1.处理器 ：四核 64-bit
2.支持硬盘规格： 支持3.5"SATA接口硬盘
3.标配硬盘： 否
4.账号数量：支持8个
5.RAID模式： RAID1
6.外接端口： USB3.0接口*1，type-c接口*1
7.RJ-451GbE网口*1（10M/100M/1000M自适应以太网）、电源接口*1
8.外部材质： PC+ABS，PC，
9.尺寸： 227mm*98mm*156mm
10.重量： 1170g（空盘）
11.风扇：智能调温风扇
12.电源适配器：  12V 3A
13.输入电压 ：100-240V 50/60Hz
14.支持APP客户端： Android9.0 以上；iOS 15.1以上
15.APP支持语言 ：简体中文
16.硬盘管理： 硬盘自动休眠
17.数据安全： 支持数据保护
18.登录方式 ：支持账户密码登录、验证码登录、微信登录
	台
	1
	HIMEDIA
	云存宝HD20

	13
	电影存储硬盘
	3T硬盘
	块
	2
	西部数据
	3T

	14
	高清点歌机
	1.具备了系统评分、无线点歌、自由操控，以及超大存储空间等等核心功能，
2.具备Wifi模块，支持无线终端自由连接，支持DLNA/AIRPLAY
3.HDMI高清接口  USB2.0：3个  VGA  S/PDIF同轴  OPTICAL光纤  AV端子/RCA（含CVBS）
4.RJ45/网口  串口：2个  MIC（INPUT）插口：2个  MIC（OUPUT）插口：2个
5.电源规格：12V/5A   红外线接口
6.2T硬盘*1  内存50000多首歌曲
	只
	1
	视易
	F200

	15
	22寸台式触摸屏
	1.最佳分辨率：1920*1080；                                         2.屏幕比例：16：9；                                  3.钢化玻璃高密红外触摸屏
	台
	1
	视易
	22寸

	16
	4K高清投影机
	1.4K PRO-UHD 3D超高清投影
2.3000流明高色彩亮度
3.支持HDR10+HLG
4.大范围镜头位移及1.6倍变焦镜头
5.10-bit图像处理技术
6.白色亮度：3000
7.色彩亮度：3000
8.分辨率：4K PRO-UHD
9.重量：大约 6.6 kg
10.显示技术：3LCD
	台
	1
	爱普生
	CH-TW7000

	17
	投影机吊架
	配套
	套
	1

	18
	140寸4K微孔透声画框幕
	1.显示尺寸：3099*1743mm ，含外框尺寸：3123*1767mm
2.材质:特种显像PVC
3.孔径:0.4mm
4.增益:1.4
5.视角:160°
6.厚度:0.4 毫米
7.最大宽幅:2.2 米
8.颜色:前银白后白
9.环保与保养:
10.抗UV、防静电、可清洗、防潮、防火。
	张
	1
	Recircles
	140寸

	19
	合计：           元

	注：以上报价含可抵扣的增值税专用发票、运费、卸货以及安装调试相关服务费用。

	是否接受保证金（控制价的2%）
	填“是/否”
	是否接受履约保证金（成交金额的10%）
	填“是/否”

	质保期：
	2年
	报价有效期：
	必填

	供货期：
	7天
	付款方式
	合同签订后个7日内支付30%预付款，货到验收合格安装调试结束后付清其余的货款。

合同格式及条款
甲方：江苏省淮安市保安服务有限公司
乙方：
甲乙双方本着自愿、平等、诚实、信用的原则，依照《中华人民共和国民法典》及其它有关的法律法规下, 经协商订立合同条款如下：
第一条.采购清单：
	序号
	货物名称
	品牌型号
	数量
	单位
	单价
	总价
	质保期
	备注

	总价（含税）:         元（其中不含税     元，增值税税率：   ）

备注：以上总金额包含与产品采购相关的全部价款。（包括但不限于海关、税票、运输、卸货、保险费用等），要求乙方提供增值税专用发票及财务需要的相关资料, 其发票内容与合同清单的一致。
第二条：付款方式
1、付款条件:合同签订后个7日内支付30%预付款，货到验收合格安装调试结束后付清其余的货款。注：付款时供应商须提供正规发票（因发票问题而导致无法正常付款的，责任由供应商自己承担）。
2、付款形式：银行转账。
1）甲方账户信息：
户名：江苏省淮安市保安服务有限公司
开户银行：中国建设银行淮安分行营业部
账号：32001728636050797351
2）乙方账户信息：
收款户名：
账号：
开户行：
第三条：交货方式和时间
1、本合同供货时间和地点在询价文件中有明确规定。
2、甲方接收产品并验收签字前，产品的运输费用及产品毁损、灭失的风险由乙方承担。
3、乙方收到甲方的发货通知后，乙方发货，本合同生效。乙方交付产品时，应确保提供前述产品为全新正品，要求乙方提供货物直发现场的签收确认单，必须有本条款第一项甲方指定人员签字的收货清单为依据，否则视为乙方未完成交货。（附件为乙方盖章送货单）
4、如下资料需随货提供：
（1）产品质量保证书；（2）产品检验报告；（3）产品合格证；
（4）产品使用及安装说明书； （5）其它资料文件随产品附带：
第四条：包装、委托运输、产品验收
1、乙方应当采取防潮、防雨及前述产品性质相符的措施进行包装、运输，产品采用原厂包装，包装及运输应当符合国家相关防护标准，外包装物按有关环保规定处置。
2、乙方交付的产品不符合甲方项目需求的标准，或乙方交付的质量及技术文件不符合第三条第4款之约定，甲方有权拒收部分或全部产品，由此产生的费用和损失由乙方承担。
3、乙方交付的产品数量、质量、规格不符合合同约定标准，甲方有权要求乙方在3日内补齐或更换约定质量、技术标准的产品，并承担延迟、更换产品的相关费用。
4、甲方对乙方交付的产品进行签收，不视为甲方对乙方交付产品质量的认可。
5、甲方验收依据合同清单或双方签署的技术协议书执行。
第五条: 技术支持、质量保证、售后服务、产品质保期
1、乙方所交付货物的售后服务标准依据原厂商相关规定执行。
2、本合同项下产品质保期为    年，以设备验收单签字确认起算。甲方使用设备发生质量问题，甲方有权要求乙方在 4 小时内响应并进行电话说明，同时对问题产品在当日进行退货、更换、维修手续，保证 3 日内恢复正常使用功能，并承担由此产生所有的费用。
3、乙方保证提供产品价格、参数、货期满足甲方项目实施需求，如甲方发现不能满足项目需求时，乙方需在24小时内协调处理，同时双方重新签署合同。
4、质量要求：乙方提供产品符合国家质量标准和需方生产的要求（环保和安全性能应符合国家有关要求），需注明以下技术标准具体条款，国家军用标准（）、国家标准（）、行业标准（）、企业标准（） 并提供相关资料。
第六条: 货物风险及所有权
1、甲方确认交付完成后，货物所有权归甲方所有。
2、甲、乙双方针对本合同内容应有保密义务，在本合同期满、解除或终止后仍然有效。
第七条: 违约责任
1、乙方无法按时交货，应依照合同总额按日千分之[四]向甲方支付违约金。如乙方迟延交货超过[ 5 ]日，甲方有权立即解除合同，乙方应当退回甲方支付的全部费用，并向甲方支付合同总额20%的违约金；甲方也可选择继续履行合同，乙方应当向甲方支付合同金额20% 的违约金，甲方有权自应付货款中扣除相应金额。
2、乙方所提供货品因质量及售后等问题造成甲方项目暂停或停滞，乙方需对因此给甲方造成的全部损失承担赔偿责任，并向甲方支付合同金额20%的违约金。
3、乙方若有任何违反本合同的行为，甲方均有权立即对乙方暂停付款并无需通知乙方，直至相关问题经确认已妥善解决为止。甲方也可根据实际情况 ，直接从应付乙方款项或乙方支付的履约质保金中扣除相关款项，以解决乙方违约行为所产生的问题，乙方对此已知且无任何异议。
4、乙方承诺，未经甲方书面明确授权，乙方不得以自己名义或甲方名义直接向业主方收取任何款项或主张任何权利。
5、当甲方向业主方主张合同欠款或进行索赔（包括但不限于发函、仲裁、诉讼、调解等），需要乙方提供相关证据资料或进行协助时，乙方应无条件配合，对甲方主张合同欠款或进行索赔所产生的相关费用（包括但不限于律师费、仲裁、诉讼、调解费用等），由乙方按与其相关的索赔比例承担；乙方不配合或拒绝承担相关费用的，视为乙方放弃索赔权利。
6、在合同有效期及合同终止后两年内，甲乙双方均有责任对因本合同而接触或或知悉的对方公司有关信息予以严格保密，保密信息包括但不限于：与合同有关的讨论、谈判、本合同内容，项目信息，产品价格以及其他任何标记或指明为“保密”、“受控”等字样的载体及其内含信息。一方违反保密义务造成对方损失的，应当向对方承担赔偿责任。
7、因乙方付款信息提供错误等原因导致甲方财务付款异常的，甲方付款时间自动延期一个月执行。乙方不得因此拒绝或延期履行发货、售后等合同义务，否则应当按照合同约定承担违约责任。
8、若成交供应商不能履行，成交供应商需缴纳违约金。违约金为成交价的10%。若成交供应商在规定时间内没有缴纳违约金，将被列入我公司采购黑名单。
注：其中“不能履行”的情形有1.未按时发货或未发货2.已成为成交供应商但未在规定期限内与采购人签订合同3.发货地址未发到甲方指定地址。若成交供应商有以上情形，成交供应商都需要向采购人缴纳违约金。（违约金为成交价的10%）
第八条：合同纠纷的解决
如双方在合同履行发生争议，应友好协商解决。协商不成，在本合同签订地人民法院起诉。
第九条：注意事项
1、有关本合同条款的修改、补充和变更，必须经双方协商一致，并以书面形式确定。
2、合同中设备价格应包含签订合同时实行税对应相关税额，相关税率、税差等情况依据国家税务局相关调整文件进行变更，若合同存在国家税率变更时，未在纳税义务发生时进行开具发票，及合同后续开具发票，均需要执行现行国家税率政策，对应进行合同总金额调整。
3、合同双方应当维护公平竞争环境，遵循法律法规和国际公认的商业道德标准/准则，禁止贿赂，禁止其他不正当竞争行为。
4、双方约定：本合同及其附件、扫描件同等有效；
5、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，具有同等法律效力。
6、为方便合同履行，乙方指派     作为本合同履行乙方的授权代表人，联系方式：        。乙方指派的授权代表人，代表乙方发出指令，确认合同履行中的相关事宜，签收往来函件，变更、调整合同条款，解除、终止本合同及其他相关事宜。
甲    方:                          乙    方:
单位盖章:（签章）                  单位盖章:（签章）
代表签字:                          代表签字:
签定日期:                          签定日期: